

## **Forza Auto Service ApS**

**Frejasvej 23 A**

**3400 Hillerød**

**CVR-nummer 38402439**

## **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lasse Frost

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Forza Auto Service ApS  
Frejasvej 23 A  
3400 Hillerød

Hjemstedskommune: Hillerød  
CVR-nummer: 38402439  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Lasse Frost

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

### Kontaktpersoner:

Henrik Lund Jensen  
Per Theil Antonsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2020.

Selskabets ejer har ved regnskabsafleggelsen afgivet støtteerklæring om tilførsel af kapital efter behov.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.



Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.441.750</b>	<b>397</b>
1	Personaleomkostninger	-1.393.170	-504
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-389.468	-124
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-340.888</b>	<b>-231</b>
	Finansielle omkostninger	-90.322	-13
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-431.210</b>	<b>-244</b>
	Skat af årets resultat	154.331	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-276.879</b>	<b>-244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-276.879	-244
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-276.879</b>	<b>-244</b>

		2019	2018
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	16.670	27
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>16.670</b>	<b>27</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.244.933	1.624
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.244.933</b>	<b>1.624</b>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.261.603</b>	<b>1.651</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	24.201	24
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>24.201</b>	<b>24</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.980	574
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.894	101
	Udskudte skatteaktiver	56.207	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.764	0
	Andre tilgodehavender	64.965	308
	Periodeafgrænsningsposter	27.504	12
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>578.314</b>	<b>995</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>602.515</b>	<b>1.019</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.864.118</b>	<b>2.670</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-903.259	-626
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-853.259</b>	<b>-576</b>
	Kreditinstitutter	2.154.207	2.011
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.457	369
	Gæld til tilknyttede virksomheder	413	628
	Anden gæld	327.300	238
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.717.377</b>	<b>3.246</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.717.377</b>	<b>3.246</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.864.118</b>	<b>2.670</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.220.288	475	
Pensioner	124.247	22	
Andre omkostninger til social sikring	30.336	5	
Øvrige personaleomkostninger	18.299	2	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.393.170</b>	<b>504</b>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	1	
<b>2</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	350.000	350	
Afgang i årets løb	-350.000	0	
Kostpris 31. december	0	350	
Værdireguleringer 1. januar	-350.000	-350	
Værdiregulering på afhændede aktiver	350.000	0	
Værdireguleringer 31. december	0	-350	
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
Odenseselskabet af 2017 ApS	Odense	0 %	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-626	-576
Årets resultat	0	-277	-277
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-903</b>	<b>-853</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## Noter

---

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet GTM Ltd. for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdninger, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel, der pr. 31. december 2019 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.610.
